
 

 

 

 

 

 

 

POZVÁNKA NA 2. ROČNÍK CHNHL 
 

9.6.2018 / 21:30 hod. – Nová Ves ( u Kdyně ) 

30.6.2018 / 21:30 hod. – Nové Sedliště ( okr. Tachov ) 

14.7.2018 / 21:30 hod. – Horní Metelsko  

21.7.2018 / 21:30 hod. – Oprechtice ( fotbal. hřiště Zahořany ) 

1.9.2018 / 21:00 hod. – Štítary ( FINÁLE ) 

Startovné max. - 200 kč 

Kategorie – muži a ženy sport, PS 12 

Kategorie PS 12 ( muži i ženy v jedné kategorii, nesmí v této kategorii nastoupit závodník běžící 

v kategorii SPORT ) 

Prezentace týmů na portálu firesport.eu, nebo webových stránkách ligy chnhl.cz 

Možnost i na místě, nejdéle však 30 minut před začátkem soutěže 

Osvětlená základna zhora, osvětlená pozice rozdělovače a terče 

Pravidla soutěže : 

 požární útok dle pravidel požárního sportu, družstvo sedmičlenné 

 dopravní vedení 2 B, 4x C / povoleny i úzké hadice – minimální průměr B 65 a C 42 

 stroj a nářadí vlastní, stroj může být nastartován 

 při každém pokusu kontrola rozhodčím nářadí na přípravné základně a namátková kontrola délky hadic 

po provedení útoku 

 elektronická časomíra / sklopné terče 

 příprava na základně 5 minut 

 ústroj jednotná podle pravidel PS 

 čára nástřiků je nedotknutelná, sací koš musí být našroubován před ponořením do vody 

 soutěže nejsou pojištěny 

 soutěžící se účastní na vlastní nebezpečí 

 

Rada a pořadatelé Chodské noční hasičské ligy, se těší na Vaši účast 


